[image: image1.png]

Республика Карелия
Прионежский муниципальный район
Администрация  Пайского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   17 марта  2021 г.                                                                                       №  10
О назначении публичных слушаний
по  внесению  изменений в Правила благоустройства
Пайского сельского поселения,
об отчете исполнения бюджета  Пайского сельского поселения за 2020г.
                   В соответствии со статьёй 28 Федерального закона  Российской Федерации от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от 27.12.2011 № 613 «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке норм и правил по благоустройству территорий муниципальных образований», Приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 13.04.2017     № 711/пр «Об утверждении методических рекомендаций для подготовки правил благоустройства территорий поселений, городских округов, внутригородских районов», Уставом муниципального образования «Пайское сельское поселение» и в целях организации и обеспечения благоустройства, озеленения и санитарного содержания территории Пайского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить проведение публичных слушаний о внесении изменений в  Правила благоустройства Пайского сельского поселения, утвержденного Советом Пайского сельского поселения  XIII   сессией  IV созыва от 17.10.2018г.  № 2   и об отчете исполнения бюджета  Пайского сельского поселения за 2020г.  на 23 марта 2021 года в 15.00 часов в здании  Дома культуры находящегося по адресу: Прионежский район, поселок Пай, улица Кировская,  дом 10.

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Пайского сельского поселения                                                      Е. И. Мароз